
LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 13:07

14

1

14

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie porządku obrad

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

1.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert nieobecny 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:03



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 13:08

14

1

14

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy z dnia 26 lutego 2019 r.

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

2.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert nieobecny 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:04



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 14:29

15

0

15

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz
Gminnego Programu Wspierania Rodziny za 2018 rok.

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

3.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:05



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 14:43

15

0

15

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie sprawozdania ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetowej i Komisji Polityki
Społecznej Rady Gminy w okresie międzysesyjnym

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

4.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:05



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 14:48

15

0

15

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Budżetowej w okresie międzysesyjnym

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

5.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:05



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 14:53

15

0

14

0

1

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie stanowiska Rady Gminy w/s utwardzenia drogi ziemnej w miejscowości Bieżeń -
ulica Brzozowa

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

6.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara wstrzymała się 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:05



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 14:54

15

0

15

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Polityki Skarg, Wniosków i Petycji w okresie
międzysesyjnym

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

7.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:05



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 14:57

15

0

15

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w okresie międzysesyjnym

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

8.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:05



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 15:05

15

0

15

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Polityki Społecznej w okresie międzysesyjnym

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

9.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:06



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 15:35

15

0

14

0

0

1

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie informacji Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

10.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław nieoddany

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:06



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 15:41

15

0

15

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Przyjęcie informacji z realizacji uchwał i wniosków w okresie międzysesyjnym

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

11.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:06



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 16:00

15

0

15

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wręczyca Wielka w 2019 roku

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

12.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:06



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 16:01

15

0

15

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenie wysokości stawki tej opłaty.

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

13.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:06



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 16:02

15

0

15

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchw. Nr IV/55/19 Rady Gminy Wręczyca Wielka z
dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy na 2020 rok środków

stanowiących fundusz sołecki,

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

14.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:06



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 16:03

15

0

15

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz
sołecki

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

15.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:07



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 16:03

15

0

15

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

16.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:07



LICZBA UPRAWNIONYCH

LICZBA OBECNYCH

GŁOSY ZA

GŁOSY PRZECIW

Jawne

15

28.03.2019 16:04

15

0

15

0

0

0

LICZBA NIEOBECNYCH GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ

GŁOSY NIEODDANE

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

GŁOSOWANIE

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca
Wielka na lata 2019-2027

Sesja Rady Gminy Wręczyca Wielka

TYP GŁOSOWANIA DATA GŁOSOWANIA

17.

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS

1 Bogus Barbara za 9 Prubant Marek za

2 Brodziak Artur za 10 Toborek Anita za

3 Broś Robert za 11 Winecki Jakub za

4 Hendzlik Michał za 12 Wydmuch Piotr za

5 Klorek Artur za 13 Zatyka Małgorzata za

6 Kocik Paweł za 14 Zomerfeld Urszula za

7 Ocimek Krzysztof za 15 Żerdziński Wiesław za

8 Ogłaza Janusz za

Wydrukowano: 29.03.2019 08:07
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